PREFEITURA MUNICIPAL DE PEABIRU-PR
Praça Eleutério Galdino de Andrade, 21

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

SÚMULA:  Convoca  os  candidatos  abaixo  classificados  no
Credenciamento - Inexigibilidade nº 011/2021, para assumir suas
atividades e dá outras providências.

JULIO  CEZAR  FRARE,  Prefeito  Municipal  de  Peabiru,  Estado  do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o Item 9.3, do Edital de Credenciamento -
inexigibilidade nº. 011/2021, por meio deste.

 RESOLVE - CONVOCAR: O candidato abaixo relacionado, classificado
no  Credenciamento  -  Inexigibilidade  nº.  011/2021,  para  assumir  suas  atividades  e  firmar  contrato  de
prestação de serviço.

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

CLASSIFICAÇÃO Nº
INCRIÇÃO NOME INSCRITO Nº CPF

19 155 GISELE IORINO RAMOS 032.***.***-98

Art.  1º  -  O  candidato  convocado  deverá  dirigir-se  a  Secretaria
Municipal de Saúde, no prazo de 05(cinco) dias úteis.

Art. 2º - O Candidato deverá apresentar cópia do RG, dados bancários
e número do Programa de Integração Social (PIS).

Art.  3º -  Este edital  entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Peabiru, Estado do Paraná, aos 04 dias do mês de março de 2024.

Julio Cezar Frare

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Peabiru-PR

Publicado via Diário Oficial 371/2024, em 04/03/2024 17:30

edital-de-convocacao-inexigibilidade-011-2021-45.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org